

単 価 合 意 書

令和6年10月15日に契約した国道42号堺地区越波防止対策他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月16日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県新宮市三輪崎三丁目2番11号

株式会社 海邊組

氏名 代表取締役 海邊 俊行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(みなべ町堺地区)		式	1		20,956,935	
道路附属施設工		式	1		20,751,745	
越波防止柵工		式	1		20,751,745	
支柱建込	コンクリート建込 H-294×200×8×12 L=3600	本	15	238,204	3,573,060	
透光パネル	H2900 t=8mm	m	25	686,964	17,174,100	
蓋版撤去	縞鋼板蓋 400×500	枚	15	210.8	3,162	
現場発生品運搬	縞鋼板蓋	式	1		1,423	
仮設工		式	1		205,190	
交通管理工		式	1		205,190	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		75,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		129,320	
直接工事費		式	1		20,956,935	
共通仮設費		式	1		3,357,191	
共通仮設費		式	1		329,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		52,954	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		52,954	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		276,478	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,027,759	
純工事費						
		式	1		24,314,126	
現場管理費						
		式	1		12,192,989	
工事原価						
		式	1		43,226,319	
一般管理費等						
		式	1		7,773,681	
工事価格						
		式	1		51,000,000	
消費税相当額						
		式	1		5,100,000	
工事費計						
		式	1		56,100,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (白浜町椿地区)		式	1		3,088,056	
橋梁付属物工		式	1		246,406	
排水施設工		式	1		140,535	
地覆コンクリート撤去		m3	0.04	89,526	3,581	
橋梁用排水柵	SUS304 150×100 L=1150 目皿付	箇所	1	134,366	134,366	
地覆コンクリート復旧	24-12-25(20)(普通)	m3	0.04	64,724	2,588	
橋梁用防護柵工		式	1		105,871	
カートレール笠木取替	[-150×50×3.2 L=2155 メッキ品	枚	1	16,606	16,606	
カートレール支柱補強	U字型補強鉄筋キットφ114.3用	本	3	29,755	89,265	
橋梁補修工		式	1		2,315,601	
ひび割れ補修工		式	1		240,995	
充てん工法	可とう性ポキシ樹脂充填材 20m未満	構造物	1	91,409	91,409	
低圧注入工法	ポキシ樹脂注入材 3種 25m未満	構造物	1	149,586	149,586	
断面修復工		式	1		447,679	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
左官工法 (TYPE1)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 0.005m3	構造物	1	223,344	223,344	
左官工法 (TYPE2)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無 0.008m3	構造物	1	224,335	224,335	
沓座モルタル断面修復工		式	1		51,279	
沓座モルタル断面修復	ポリマーセメントモルタル	m3	0.1	512,791	51,279	
支承金属溶射工		式	1		1,575,648	
支承金属溶射	鋼板支承 反力1500KN以下	基	12	131,304	1,575,648	
構造物撤去工		式	1		1,964	
運搬処理工		式	1		1,964	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0.2	5,927	1,185	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	3,174	634	
現場発生品運搬	ガートレール笠木	式	1		145	
仮設工		式	1		524,085	
足場工		式	1		318,895	
全面足場	吊足場	式	1		292,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
片側足場	吊足場					
		式	1		26,895	
交通管理工						
		式	1		205,190	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		75,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		129,320	
直接工事費						
		式	1		3,088,056	
共通仮設費						
		式	1		939,307	
共通仮設費						
		式	1		59,438	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		59,438	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		879,869	
純工事費						
		式	1		4,027,363	
現場管理費						
		式	1		2,691,841	
工事原価						
		式	1		6,719,204	